

2025 年 5 月 1 日

アレルギー情報についての留意事項

掲載しているアレルギー情報は下記の品目をメニューごとに調査したものです。

【特定原材料（8 品目）】

卵、乳、小麦、そば、落花生（ピーナッツ）、えび、かに、くるみ

工場・店舗での加工・盛付の過程で意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。

1. メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。
常に最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。
2. お客様にお選びいただく商品（雑穀米、ドレッシング等）、お好みでご使用いただく調味料（醤油、タバスコなど）はアレルギー情報に含まれておりません。
3. 店舗での調理過程で本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する可能性があります。
 - ・調理器具、食器、食材の保管場所は共有しております。
 - ・当社の麺類（パスタ）は同じ調理器具・釜で調理しています。敏感な方はご注意ください。
 - ・ドリンクはアレルギー情報を公開しておりません。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
 - ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
4. アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

新喫茶 ロクトショクドウ（ニューカフェ ロクトショクドウ）
東京都西東京市芝久保町 5-10-64 多摩六都科学館内

株式会社 帆翔
東京都西東京市保谷町 5-6-22

新喫茶六都食堂 ニューカフェ ロクトショクドウ

FOOD MENU	アレルギー（特定原材料）
* ご飯が白米か雑穀選べます	
オリジナルスパイスカレー	
オリジナルスパイスカレー	鶏肉
たっぷり野菜noスパイスカレー	鶏肉
激辛スパイスカレー シルクロード	鶏肉・えび
濃厚デミソース	
濃厚デミソースのハヤシライス	小麦・乳・大豆・牛肉
濃厚オムハヤシライス	小麦・乳・卵・大豆・牛肉
お肉ごはんプレート	
しっとり仕上げ ローストボークプレート ～卵黄とさっぱりレモンソース～	豚肉・卵・大豆
がっつり食べたい炙り チャーシュープレート ～卵黄とガーリック醤油～	豚肉・卵・大豆・小麦・牛肉・りんご
* 卵黄抜きも対応いたします	
昔ながらのスパゲッティ	
ミートソース	小麦・大豆・乳・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご
ナポリタン	小麦・大豆・乳・豚肉・卵
濃厚デミスパゲッティ	小麦・大豆・乳・牛肉
SP KIDS PLATE（ジュース付き）	
スペシャルお子様プレート	
ハヤシライス	小麦・大豆・乳・牛肉
ミートソースパスタ	小麦・大豆・乳・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご

新喫茶六都食堂 ニューカフェ ロクトショクドウ

Sweet&Cake from菓子工房ピュア	
自家製手作りケーキ	
自家製オリジナルソフトクリーム	乳
ニューヨークチーズケーキ	くるみ・乳・卵・小麦
濃厚ガトーショコラ	卵・乳
ロクトノワール〜焼きドーナツ+ソフトクリーム	小麦・乳・卵・はちみつ
ロクトプリン	卵・乳
ケーキセット 上記のケーキ+ドリンク	
パフェ	
チョコレートパフェ	小麦・乳・卵・バナナ
いちごパフェ	小麦・乳・卵・いちご
焼き菓子等	小麦・乳・卵
Smoothie&Drink	
フレッシュスムージー	
ロクトミックス	キウイ・バナナ・オレンジ
ロクトグリーン	キウイ・オレンジ
イチゴアップル	りんご・はちみつ・オレンジ
バナナミルク	バナナ・はちみつ・乳
リセットマンゴー	はちみつ・乳・オレンジ
ビタミンスペシャル	キウイ・バナナ・はちみつ・オレンジ
美肌みかん	オレンジ
Drink	
自家製レモネード	はちみつ
ブレンドコーヒー	
アイスコーヒー	
カフェラテ	乳
紅茶 アールグレイorダージリン	
コカ・コーラ	
オレンジジュース	
烏龍茶	
カルピス	乳・大豆
カルピスソーダ	乳・大豆
クー白ブドウ	